PAGE

	[image: image2.jpg]cm. XamKemunckas
430 wen.; 389.1
RN

cm. bapakaesckas

3046

	 СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	           от 17.12.2013                                                                № 203

	станица Губская

	Об утверждении схемы избирательных округов по проведению выборов
 депутатов Совета Губского сельского поселения Мостовского района

на 2013-2022 годы

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией Мостовская схему многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Губского сельского поселения Мостовского района на 2013-2022 годов, Совет Губского сельского поселения Мостовского района р е ш и л:

       1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Губского сельского поселения Мостовского района на 2013-2022 гг. согласно приложению.

      3. Опубликовать настоящее решение с приложением в установленном законом порядке.
      4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по социальным  вопросам (Патугина).

      5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Губского

сельского поселения                                                                                   А.А.Лутай

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                к решению Совета Губского

                сельского поселения
                Мостовского района

                от 17.12.2013 № 203
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ
избирательных округов по выборам депутатов
Совета Губского сельского поселения Мостовского района

	Количество избирателей
	3210

	Количество мандатов
	18

Губский пятимандатный избирательный округ № 23

Количество избирателей

891
В границах ст-цы Губской.

Ул. 2-ая Заречная: все номера.

Ул. Веселая: все номера.

Ул. Горького: все номера.

Ул. Жукова: все номера

Ул. К. Маркса: нечетные номера с № 25 по № 31, четные номера с № 28 по № 50.

Ул. Кирова: нечетные номера с № 55 по № 97, четные номера с № 36 по № 90.

Ул. Колхозная: нечетные номера с № 29 по № 43, четные номера с № 30 по № 36.

Ул. Крупской: четные номера с № 10 по № 22, нечетные номера с № 21 по № 35.

Ул. Ленина: нечетные номера с № 69 по № 109, четные номера с № 208 по № 272

Ул. Мира: нечетные номера с № 135 по № 213, четные номера с № 116 по № 190.

Ул. Нефтяников: все номера.

Ул. Октябрьская: нечетные номера с № 7 по № 37, четные номера с № 34 по № 98.

Ул. Плугиной: все номера.

Ул. Фрунзе: все номера.

Ул. Школьная: все номера.

Пер. Крайний: все номера.

Пер. Речной: все номера.

Губский четырехмандатный избирательный округ № 24

Количество избирателей

719
В границах ст-цы Губской.

Ул. Гоголя: нечетные номера с № 59 по № 61, четные номера с № 50 по № 62.

Ул. К.Маркса: нечетные номера с № 1 по № 23, четные номера с № 2 по № 24.

Ул. Калинина: все номера.

Ул. Кирова: нечетные номера с № 1 по № 53, четные номера с № 4 по № 34.

Ул. Колхозная: нечетные номера с № 1 по № 27; четные номера с № 2 по № 28.

Ул. Комсомольская: все номера

Ул. Крупской: нечетные номера с № 1 по № 19, четные номера с № 2 по № 8.

Ул. Куйбышева: все номера.

Ул. Ленина: нечетные номера № 9а, 11а, с № 13 по № 63, четные номера с № 66 по № 206.

                                                      2

Ул. Мира: нечетные номера с № 77 по № 133, четные номера с № 82 по № 114.

Ул. Октябрьская: нечетные номера с № 1 по № 5, четные номера с № 2 по № 32.

Ул. Пушкина: все номера.

Ул. Щорса: четные номера с № 10 по № 22.

Губский четырехмандатный избирательный округ № 25

Количество избирателей

724
В границах ст-цы Губской.

Ул. 1-ая Заречная: все номера.

Ул. Гоголя: нечетные номера с № 1 по № 57, четные номера с № 2 по № 46.

Ул. Ленина: нечетные номера с №1 по № 9, 11 (кроме 9а, 11а), четные номера с № 2 по №64.

Ул. Лермонтова: все номера.

Ул. Мира: нечетные номера с № 1 по № 75, четные номера с № 2 по № 80.

Ул. Средняя: все номера.

Ул. Урицкого: все номера.

Ул. Чапаева: все номера.

Ул. Чкалова: все номера.

Ул. Щорса: нечетные все номера, четные номера с № 2 по № 8.

Пер. Короткий.

Пер. Норильский: все номера.

Баракаевский пятимандатный избирательный округ № 26

Количество избирателей

876
В границах ст-цы Баракаевской, ст-цы Хамкетинской.

                                                      3
[image: image3.jpg]

План-схема

ст. Хамкетинской и ст. Баракаевской

Баракаевский пятимандатный
избирательный округ № 26
[image: image1.jpg]

Губский четырехмандатный избирательный округ № 25

Губский четырехмандатный избирательный округ № 24

Губский пятимандатный избирательный округ № 23